R06-38040-00581

令和 6年 10月 16日

 関 係 各 位

（関係機関・団体）

                                         長崎県物産ブランド推進課長

                           （公印省略）

 令和６年度長崎県特産品新作展の出品商品の募集について

日頃から、長崎県産品振興への取組にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、本県では県産品の新商品開発促進を図るため、長崎県特産品新作展を開催

し、受賞商品については様々な媒体や場所で積極的な PRを実施しております。

つきましては、別紙のとおり出品商品を募集いたしますので、関係団体・企業等

に対し、周知等ご協力をよろしくお願いいたします。

なお、令和６年４月 12日付（R06-38040-00083）でお知らせいたしておりました

とおり、令和６年度から従来の「農産加工品・酒・飲料部門」を「農産加工品部門」

と「酒・飲料部門」に分けて募集することといたしましたので、ご留意ください。

記

１．募集期間

令和６年11月30日（土） 17時まで

２．募集区分

① 農産加工品部門

② 水産加工品部門

③ 酒・飲料部門

④ 菓子・スイーツ部門

⑤ 工芸・日用品・その他部門

３．その他

対象商品等の詳細は、別添「令和６年度長崎県特産品新作展 実施要領」をご覧

ください。

〔お問い合わせ先〕

長崎県物産ブランド推進課 山口、志田

電 話：095-895-2621

Mail：kyohei_yamaguchi@pref.nagasaki.lg.jp